
Zarządzenie nr 124/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  26 lipca 2021r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych 

w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, 

Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe – etap I 

 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 741 ze zm.) w związku z uchwałą nr VI/56/19 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych 

terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół - Nowiny, Tulewo 

Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, uchwałą nr IX/93/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

30 maja 2019r. zmieniającą uchwałę Nr VI/56/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

28 lutego 2019r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych 

w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół - Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, 

Skuszew, uchwałą nr XXIV/285/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 października 2020 

r. zmieniającą uchwałę nr VI/56/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lutego 2019r.                       

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: 

Rybienko Stare, Leszczydół - Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, zmienionej 

uchwałą nr IX/93/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, 

Leszczydół - Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew oraz uchwałą nr 

XXIV/286/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla 

wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, 

Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe  zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-

Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe – etap I rozpatruje się  

w sposób określony w załączniku do zarządzenia. 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


		2021-08-17T09:07:13+0000




